
UCHWAŁA NR XIV/106/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej  

„Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 31 grudnia 2019 r. jednostkę organizacyjną Miasta Białogard - 

„Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”, zwaną dalej „Zarządem”. 

2. Zarząd jest miejską jednostką budżetową. 

3. Siedzibą Zarządu jest miasto Białogard. 

§ 2. 1. Zarząd działa na podstawie statutu. 

2. Zarządowi nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. 1. Zarząd wyposaża się w majątek obejmujący mienie stanowiące składniki nabywanego 

przez Miasto Białogard od jednoosobowej Spółki z  ograniczoną odpowiedzialnością Miasta Białogard 

„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie przedsiębiorstwa tej Spółki. 

2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, przekazywane Zarządowi w zarząd obejmuje  

w szczególności: 

1) środki transportu – samochody, ciągniki i przyczepy; 

2) komputery i zestawy komputerowe; 

3) maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne; 

4) narzędzia, przyrządy, inne ruchomości oraz wyposażenie – zestawy mebli biurowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                   Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 


